常州市科技创新综合实践示范学校公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于开展常州市科技创新综合实践示范学校认定工作的通知》（常科协〔2021〕76号）精神，市科协、市教育局联合组织考评委员会，对照考评要求，通过审核材料及评分，经市科协党组审议，拟认定10所学校为市级科技创新综合实践示范学校。为体现公正、公平、公开原则，现予公示，公示期为12月1日至12月7日，如有意见和建议，可通过信函和电话等方式向市科协科普部、市教育局德育处反映。市科协电话：86619120，市教育局电话：85681383。
附件：常州市科技创新综合实践示范学校名单

 常州市科学技术协会    常州市教育局
2021年12月1日

附件
常州市科技创新综合实践示范学校名单

1、常州市第一中学
2、常州市北郊高级中学
3、常州市田家炳高级中学
4、溧阳市杨庄小学
5、常州市金坛区华罗庚实验学校
6、常州市武进区湖塘实验中学
7、常州市新北区河海实验小学
8、常州市华润小学
9、常州市实验小学
10、常州市武进区横林实验小学